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Letters In The Sand 
 

Çift: Draco/Hermione 
Konu: Şişelere sakladığımız mektupları akıntılara bıraktığımızda kime gider? Đki yalnız 
insan, iki farklı kıyı, en sonunda buluşan harfler.. 
 

 

 

 

Hiç tüm dünyanın üzerine geldiğini hissettin mi? 
 
Ben hissettim. Gerçek anlamda. Herkesin seni tanıdığı, ve bir şeyler beklediği bir 
evrendeyim ben. Hayır, beyinsiz ünlülerden değilim, bir şeyler başarmış bir ünlüyüm, 
ve insanların hala bunları hatırlayıp bana da hatırlatması sinirimi bozuyor. 
 
Senin hiç sinirini bozdular mı? 
 
Benim bozdular. Gerçek anlamda. Bazen, durup dururken, herkesi öldürmek 
istedim, sadece başımı dinlemek için.. Ama onu da yapamazsın, başın bile güvende 
değildir bazen.. 
 
Her gün çevremde onlarca olay oluyor, herkes farklı yönlere koşuyor, ve benim 
önümde iki farklı yön var, ikisinde de başarılı olmak zorundayım. 
 
Hiç gerçekten başarılı olmak zorunda kaldın mı? 
 
Ben kaldım. Gerçek anlamda. O kadar ki, artık yoruluyorum. 
 
Sen kimsin? Seni nasıl buldum? Beni hak ediyor musun?  
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Cevap yazacak mısın?  
 
Gerçi yazsan ne fark eder, hayatımda sana yer yok, her kimsen. 
 
 
Merhaba.. 
 
Mektubunu, daha doğrusu şişeyi bu sabah evimin sahilinde buldum.. Đlk başta 
bir arkadaşımın bilerek koyduğunu düşündüm, ama sonra, nasılsa, bunu onların 
yapmadığını anladım.. 
 
Sen gerçekten mektubunu yazan, ve şişesiyle gönderen birisin. Đnanışa göre şişe, 
mektubuna cevap verecek en uygun kişiyi bulurmuş, ve beni seçmiş olmalı.. Ya 
da bu sadece aptal bir inanış, ama ben bu tip şeylere inanırım..  
 
Yalnız görünüyorsun, ve kafan karışmış gibi, umarım hayatın düzelmiştir.. 
 
Cevabımı aynı şişeye koyarak denize bırakacağım, kim bilir, belki eline geçer.. 
 
 
Đnanışa göre, mektubuma cevap verecek en uygun kişi demek.. Eğer cevabım seni 
tekrar bulursa, buna inanabiliriz belki.. Ya da sihirli bir şişedir bu.. 
 
Sihre inanır mısın? 
 
 
Hey.. Sihre inanır mıyım? 
 
inanırım. ama neden bahsediyoruz? iki insan arasındaki sihirden mi? yoksa bir 
şişedeki sihirden mi? 
 
şişedeki sihir, akıntının diğer adı olabilir belki de.. belki nehrin karşı tarafındaki 
evde yaşayan sensindir, kim bilir? 5 yıldır burda yaşıyorum, ve 5 yıldır o evde 
kimin yaşadığını göremedim.. sen misin? ama söyleme, bilmek istemiyorum.. 
 
kimsin merak ettim ilk başta.. erkek olduğunu düşünüyorum..  
 
hayatınla ilgili cevap vermedin, her şey iyi mi? 
 
 
iki insan arasındaki sihir.. ne kadar içi boş, ama ne kadar da dolu bir terim.. 
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insanlar sihri istediklerinde yaratırlar, aralarındaki ilişkiye romantik isimler 
takarak bunun daha uzun olmasını umarlar, boş bir inanç, saf bir düşünce.. sihir o 
kadar kolay olsaydı, düşmanlar birbirini öldürür, sevgililer de mutluluktan 
kavuşamazdı.. 
 
nehrin karşısındaki evde yaşıyorumdur belki, belki de dünyanın öbür ucundayımdır, 
ama şişem sana ulaşmak istiyor her seferinde, belki de sihir budur, akıntıları kontrol 
edemeyiz, değil mi? 
 
hayatım.. hayatım hala aynı, aynı tehlikede, aynı değerlilik ve değersizlikte.. artık 
hiçbir şey eskisi kadar iyi değil, eskisi kadar kalabalık değil.. çok kan kaybettim, 
çok kan kaybettik, ve bunu düzgün bir şekilde bitireceğimi düşünmüyorum..  
 
yanlış anlama, hayatımı sonlandırmaktan bahsetmiyorum, akıl sağlığım da oldukça 
yerinde.. ama bazen, gelecekte neler olacağını düşündüğümde, tek gördüğüm karanlık 
oluyor.. 
 
ve evet, erkeğim. sen de bir kadınsın, nazikliğin ve yazının tipinden belli..  
 
nehrin karşısındaki kız... 
 
 
sen de dünyanın öbür ucundaki adamsın.. 
 
herkes hayatında bir yerde, gelecekte karanlık görür.. ben de gördüm.. ve bu 
yüzden buraya taşındım.. 
 
eskiden çok meşgul bir hayatım vardı, ben de önemli bir yerdeydim, herkes 
benden bir şeyler beklerdi, ve hayatım devamlı stresle ilerlerdi.. 
 
sonra bir gün, her şey tepetaklak oldu.. yeterli olmadığımı fark ettim, ve kaçmak 
zorunda kaldım.. kendimi korumak için, sevdiklerimi korumak için.. ve burda, 
nehrin kıyısında, tek başımayım işte..  
 
yazı yazarak para kazanıyorum, küçük bir hikayem var, 12 yaşındaki minik bir 
kızın başından geçenleri anlatıyor.. her sayfayla birlikte kız büyüyor.. onun da 
geleceğinde karanlık anlar var, o da korkuyor, ama büyümek zorunda.. 
 
inançlar ve umutlar dışında, sihir var, bana inan. 
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nehrin karşısındaki kız, bana sihrin varlığını nasıl ispat edebilirsin? 12 yaşındaki o 
minik kız, yani sen, sihri bilseydin kendini kurtarmak istemez miydin? kendine 
minik bir ada kurmak, orda tasasız yaşamak.. güneş, kum, deniz.. nehrin 
karşısında yaşayanları bile tanımıyorsun daha, o adada yaşamak güzel olmaz mıydı? 
 
içimden bir ses, hala yeterli olduğunu söylüyor, neden tekrar geri dönmüyorsun?  
 
ama haklısın.. ben kimim ki sana tavsiye veriyorum, önce kendi hayatımı 
toparlamam gerek, değil mi? toparlanacak bir şey olmadığında, nasıl toplarsın her 
şeyi?  
 
 
neden bu kadar karamsarsın? dünyanın öbür ucunda burdaki güneş kadar gece 
olduğu için mi? sana biraz güneş yollamak isterdim, belki çevrende sahip 
olduklarını görmeni sağlardı.. 
 
hala yeterliyimdir belki.. ama geri dönersem, bu bencilce hareketi yaparsam, 
başkalarına zarar vereceğim..  
 
bazen eski hayatımı çok özlüyorum, orda hayat tehlikeliydi, ama güzeldi.. hiçbir 
gün aynı değildi, ama yine de güzel şeyler yaşadım.. ölümden de döndüm, 
çalışmaktan uyuyakaldığım da oldu..  
 
ama yaşadım. 
 
 
dünyanın öbür ucunda artık hiç güneş kalmadı güzel kız.. kendini hiç göremediğinde, 
bazen daha iyi hissediyorsun, inan.. ama bana güneşini yollamak istemen güzel, bir 
gün istersem bunu yapabilir misin? 
 
peki hiç aşık oldun mu? herkes hayatın o zaman başladığını söyler, ne acı, önceki 
onlarca sene hiçe sayılır. 
 
 
ben güzel değilim. 
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ama aşık oldum.. çok güzel bir adamdı, ve bana kendimi güzel hissettiriyordu.. 
zeki de.. ama onu da arkamda bırakmak zorunda kaldım.. bazen özlüyorum, şu 
andaki gibi, ama bensiz hayatı daha iyi, eminim.. 
 
sen aşık oldun mu? ünlü ve peşinden koşulan bir adam olduğuna göre, mutlaka 
ilişkilerin olmuştur.. dünyanın öbür ucundaki karanlıkta kızların yüzlerini 
göremiyor musun yoksa? 
 
bugün bu mektubu almadan önce ne yapıyordun? anlat bana.. nerden alıyorsun 
şişeyi? her gün kontrol ediyor musun? ben ediyorum.. her sabah yürüyüşümde, 
hava serinken ayaklarım kumları arıyor.. 
 
çıplak ayakla kumda yürüdün mü hiç? ben yürüyorum.. bazen sulara da 
giriyorum, soğuk oluyor, ama düşünsene, o sular belki sana da dokundu, şimdi 
bana dokunuyor.. hoş, değil mi?  
 
bu mektubu gene suya bırakırken çıplak ayakla dur, su şişeyle birlikte 
gelecektir.. belki yalnız olmadığını hissedersin.. 
 
ki değilsin. 
 
 
çok ilişkim oldu, ama bir kere aşık oldum.. 
 
çok güzel bir kadındı, çevresine enerji saçardı.. senin gibi durmadan aynı anda 5 
farklı şeyden bahsedebilirdi, ama hepsini de takip ederdi.. çok zekiydi, çok güzeldi, 
çok yetenekliydi.. 
 
ama öldü.  
 
hayır, onsuzluk beni delirtmiyor, ama onu özlüyorum.. hayat onsuz aynı değil, bunu 
fark edecek kadar çevremde ışık var..  
 
neler yapıyordum? mektubunu almadan önce bazı finansal işlerimi hallettim, sonra 
gidip patronumu gördüm, ve onunla özel bir toplantı yaptım, bazen sinirimi bozuyor, 
ama adam muhteşem zeki bir adam.. çevremdeki herkesin zeki olması bazen 
sinirimi bozuyor, hataya yer olmayan bir hayat sürüyorum.. 
 
çıplak ayakla hiç sahilde yürümedim, ve her gün kontrol etmiyorum maalesef, her gün 
sahile inemiyorum, ben de evimin sahilini kullanıyorum, burası her gün uğradığım bir 
ev değil, ama uğradıkça kontrol ediyorum.. 
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ve şimdi çıplak ayakla sahile çıkacağım.. yalnız olmadığımı biliyorum, garip bir 
şekilde.. benim için hiçbir şey yapmayacak, yapmasına gerek olmayan bir insansın, 
ama nehrin karşı tarafında beni dinleyen biri oldu, neden bahsettiğimi bilmese bile.. 
 
 
neden bahsettiğini anladığımı sayabilirsin.. ayrıca bana veda ediyormuş gibi 
davranmıyordun, değil mi? gün gelir de son mektubu yazmamız gerekirse, son 
olduğunu söylersin, olur mu? bırakmak ve bırakılmakla ilgili sorunlarım var.. 
 
sevdiğin kadının ölmesine üzüldüm, korkunç bir acı olmalı.. en azından ben 
onun bir yerlerde yaşadığını ve iyi olduğunu biliyorum.. kendimi sana iyi 
göstermek değil amacım, ama mutlaka senin durumunda da iyi bir şeyler 
vardır.. 
 
sen söyle, onun ölmesinde iyi olan bir şey var mı? 
 
ve bundan sonra çıplak ayakla sahile çık, güzel bir duyguydu, değil mi? belki 
senin hayatına biraz güneş getirebilirim dünyanın öbür ucundaki adam.. buna 
ihtiyacın var.. 
 
 
onun ölmesinde iyi olan bir şey var : daha önce de ölebilirdi. 
 
onun beni böyle görmesini istemezdim, daha uzun yaşamasını istemezdim o yüzden.. 
benim hep güçlülüğümü takdir etti, ama artık güçlü değilim güzel kız, aksine, çok 
yorgunum.. 
 
sana veda etmiyorum, ve söz, eğer bir gün gitmem gerekirse, gittiğimi söyleyeceğim.. 
eğer bir gün cevap olarak şişe boş gelirse, bir daha cevap atma, ama mektubunun 
bana ulaştığını bil.. 
 
ve güneşe ihtiyacım olduğunda söyleyeceğim, getirecek misin? 
 
 
getirmeye çalışacağım.. tanışırsak arkadaşlığımız bozulur mu sence? ve boş 
şişeyi hiç görmem umarım.. ilerde bir gün bana evlendiğini, ve çocukların 
olduğunu söylediğini düşünsene! işinin daha iyi olduğunu, daha çok para 
kazandığını, çıplak ayakla kumsalda koştuğunu ve karınla mutlu olduğunu 
söylediğin bir mektup..  
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belki ben de sana o zaman artık yaralarımı sardığımı söylerim.. hem kim bilir, 
belki geri dönmüş olurum.. 
 
hiç tanışmayalım, olur mu? 
 
 
hiç tanışmayacağız, söz veriyorum.  
 
şu anda hayatımdaki tek kadın sensin güzel kız, ve kimse seni bilmiyor.. 
mektuplarını artık beklemeye başladığımı söylersem korkar mısın? yoksa beni 
aydınlattığını mı düşünürsün? 
 
 
arkadaş olmaya başladığımızı söylerim, bence fazlasıyla yalnızsın.. benden de 
yalnız.. 
 
kimseyle tanışmadım 5 yıldır, biliyor musun? sadece gerekli insanlarla 
görüşüyorum.. çocuklar arazime korkudan girmiyorlar.. aslında ikimiz de 
yaralıyız, dünyanın öbür ucundaki tersinimdir belki.. 
 
seni de kimse bilmiyor yani, özelsin.. hayatını düzeltebilecek misin yakışıklı 
adam? 
 
 
ah evet, yakışıklı bir adamım. 
 
ve bir gün düzelecek, yaşarsam. ama sen biraz dışarı çıkmalısın.. hayatı görmezsen, 
nasıl hayatı yazacaksın? mektubunu bir arkadaş bulana kadar yazma, detayları 
öğrenmek istiyorum.. 
 
ve sen, güzel bir kızsın. 
 
 
pekala, sen istedin, o yüzden cevap yazmam bu kadar uzun sürdü..  
 
bir arkadaş buldum, adı billy, çok tatlı bir adam, benimle de ilgileniyor, beraber 
alışverişe gidiyoruz, ve sonra bir film izliyoruz.. haftada 2 gün.. benim için 
büyük bir başarı, inan.. 
 
sen ne yapıyorsun? senin de hayatınla ilgili olumlu bir şey olana kadar cevap 
atmanı yasaklıyorum! 
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demek billy. yakışıklı mı? benden yakışıklı olmadığına bahse girerim. 
 
benim hayatım devam ediyor, hala yaşıyorum, ve olumlu bir şey oldu.. sona daha da 
yaklaştık.. 1 ay içinde şişe boş gelmezse güzel kız, o zaman mutlu olacağım, ve o 
zaman güneşi senden isteyeceğim.. 
 
 
demek 1 ay, anlaştık. ve billy yakışıklı bir adam, ama senden daha yakışıklı 
değil. umarım şişko değilsindir ve göbeğin yoktur.. öyleyse de ruhunu sevdim 
senin diyerek kendimi affettirmek istiyorum.. affettin mi? 
 
sana güneşi nasıl getireceğim? şişeye güneşi hapsedemem ki.. ama belki de 
ederim.. neyse, bu benim işim, sen sadece kabul edeceksin.. 
 
lütfen şişeyi boş yollamamaya çalış, buna dayanabileceğimi sanmıyorum.. 
 
 
şimdiye dek hep bir sürü kalabalık için yaşıyordum, yani o öldükten sonra.. şimdiyse 
sana şişeyi boş atmamak için çalışıyorum, hayatımda neleri değiştirdiğinin farkında 
mısın güzel kız? olumlu bir gelişmesin başlı başına, ve billyle düğününe geleceğim, söz 
veriyorum. 
 
 
billy’le evlenmeyeceğim!  
ve aynen devam et, 26 gün kaldı.. 
 
 
gün mü sayıyorsun? bu çok manalı, teşekkür ederim. 
 
geç cevap için özür dilerim, ama boş şişeden iyidir, değil mi?  
 
sadece, o güne yaklaştıkça her şey daha da delirmeye başladı.. o günden sonra büyük 
değişiklikler olacağını söylüyorlar, haklılar da, hayatımda büyük bir şey bitmiş 
olacak, düşünmesi bile korkutucu güzel kız, nasıl ayakta kalacağım?  
 
şimdiye dek uğraştığın her şey bitse, ve başarsan, ne yapardın? 
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15 gün kaldı! kaç gündür her sabah kumları aradım biliyor musun?! 
 
ayakta kalacaksın. kalacaksın çünkü ben varım.. bana o güzel mektubu 
atacaksın.. ben de sana güneşi yollayacağım.. 
 
yeni uğraşlar buluruz, yeni umutlar her zaman güzeldir, kumsalda çıplak ayakla 
yürümek yeni ve güzel bir şeydi, kim bilir, belki balık tutarsın..  
 
 
bende balık tutacak sabır kalmadı inan.. 
10 gün. 
 
 
6 gün, bu aralar başka hiçbir şey düşünmüyorum, ne olacak bilmiyorum, ama 
bekliyorum, senin için bekliyorum, benim için bekliyorum, hayatımı alt-üst ettin, 
ama bekliyorum. 
 
 
gelecek cevap sana ne olduğunu anlatacak. 
2 gün, bana şans dile. 
 
ve güzel kız.. sağol. 
 
 

***** 
 

 
“bitti. bitti, inanamıyorum.” 
draco malfoy başını sallarken elinde bir bardak viski, öne eğilir ve başını bardağına 
dayarken harry potter ilerde, mırıldanıyordur 
“snape bize bir süprizi olduğunu söyledi..” 
“voldemort dirilmiştir, mükemmel olurdu.” 
harry hafifçe gülerken arkasına yaslanır, o sırada kapı açılırken snape içeri girer, iki genç 
adam da ona bakarken snape mırıldanır 
“kendinize hakim olun.” 
harry kaşlarını çatarken malfoy içkisinden bir yudum alıyordur, içeri giren genç kadını 
görünce içkisi boğazında kalır bir an.. 
 

 
“hermioneyi bizzat sakladım-“ 
“severus, o öleli-“ 
“biliyorum.. ama ölmemişti, ve bu bilgiyi saklamak zorundaydık..” 
malfoy şokla otururken harry de afallamıştır, hermione konuşur 
“üzgünüm.. ama bu beni de yaraladı, unutmayın..” 
malfoy ona bakarken ayakta, genç kadının güzelliğine bakıyordur, sonra ilerler ve onu 
başının arkasından tutarak ona eğilirken hermione de ona tutunarak onu öper sessizce, 
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sessiz öpücük bir an sonra uyanan iki insanla canlanırken malfoy onu kendine çeker, ve 
öperken gülümser 
“korkunçsun.” 
hermione gözleri yaşlarla dolu, gülerek ona sarılırken harry ilerde gülümsüyordur hafifçe, 
ona elini kaldırırken hermione malfoyun arkasından ona gülümser.. 
 

 
genç kadın sessizce kumsalda yürürken ilerdeki şişeyi görünce gülümser ve oraya 
koşturur, o sırada nişanlısı verandaya çıkar ve 
“şarabı açıyorum!” 
genç kadın başını sallarken kuma dizleriyle çöker ve şişeyi çekip tıpasını çıkartır, içindeki 
kağıdı görünce mutluluktan gözleri dolmuş, kağıdı eline alır ve çökerek otururken 
verandadaki genç adam ona bakıyordur kaşlarını çatarak.. 

 
 

***** 
 

 

mutluyum güzel kız. 
 
sevdiğim kadına tekrar kavuştum, ve bir gün beklediğin o mektubu sana yazacağım.. 
nasıl diye sorma, ama mutluyum işte, ve sana teşekkür etmek istedim.. 
 
o seni hiçbir zaman bilmeyecek, kimse seni bilmeyecek, ama ben bileceğim.. ve delice 
bir şekilde, güneşimi bana onunla gönderdiğin ilk aklıma gelen şeydi, o gün senden 
bir işaret bekliyordum güzel kız, ve bana sevdiğim kadın geri geldi.. nasıl yaptın 
bilmiyorum, ama senin yaptığına inanmak istiyorum..  
 
belki de gerçekten sihir vardır, tıpkı senin söylediğin gibi. 
 
 

***** 
 

 
“bu.. tanrım..” 
genç adam ona bakarken bir şey söylemez, genç kadın ona ilerlerken devam eder 
“şişeyi ben de büyülemiştim, gönderene geri gitmesi için..” 
genç adam hafifçe gülümserken cevaplar 
“ben de bana cevap verebilecek, beni tanıyabilecek yegane kişiyi bulmasını istedim..” 
hermione gözleri dolarak ona bakarken fısıldar 
“savaşın bitimine geri saydığımıza inanamıyorum.. ve o sırada seninle tekrar 
konuştuğuma.. draco bu.. yakışıklı adama her cevap yazışımda senin ne halde olduğunu 
düşünüyordum..” 
malfoy sessizce derin bir nefes alır ve onu belinden kendine çekerken cevaplar 
“ben senin öldüğünü düşünüyordum, ben kazandım sanırım..” 
hermione gülümserken ona dayanarak fısıldar 
“sihir var demiştim..” 
malfoy da gülümserken onu hafifçe öper, ve fısıldar 
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“güzel kız..” 
hermione gülümseyerek onu kendine çekerken kollarını boynuna doluyor, ufukta güneş 
batıyordur.. 
 

THE END 
17.08.06 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


